Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
4×A55
CPU
最高 2.0GHz
主频
1TOPS
NPU
Mali-G52-2EE

Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
产品规格书 FET3568-C/FET3568J-C 核心板系列
   订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FET3568-C+201GSE8GCExx: xx 4×A55 2.0GHz 1GB 8GB 0~+80℃ 批量
FET3568-C+202GSE16GCAxx: xx 4×A55 2.0GHz 2GB 16GB 0~+80℃ 批量
FET3568-C+202GSE32GCFxx: xx 4×A55 2.0GHz 2GB 32GB 0~+80℃ 批量
FET3568-C+204GSE32GCDxx: xx 4×A55 2.0GHz 4GB 32GB 0~+80℃ 批量
FET3568J-C+181GSE8GIDxx: xx 4×A55 1.8GHz 1GB 8GB -40~+85℃ 批量
FET3568J-C+182GSE16GIBxx: xx 4×A55 1.8GHz 2GB 16GB -40~+85℃ 批量
* FET3568J-C+182GSE16GIBxx: xx 4×A55 1.8GHz 2GB 16GB -40~+85℃ 批量
FET3568J-C+184GSE32GICxx: xx 4×A55 1.8GHz 4GB 32GB -40~+85℃ 批量
* FET3568J-C2+184GSE32GIBxx: xx 4×A55 1.8GHz 4GB 32GB -40~+85℃ 批量
FET3568J-C2+188GSE64GIAxx: xx 4×A55 1.8GHz 8GB 64GB -40~+85℃ 批量
注：标 * 的为全国产产品。
   核心板命名规则：
本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 产品线标识
FET 飞凌嵌入式核心板
FL 飞凌嵌入式一体板
- 分段标识 -
B CPU名称
3568 RK3568B2
3568J RK3568J
- 分段标识 -
C 连接方式 C/C2 板对板连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
D CPU主频
18 1.8GHz
20 2.0GHz
E
RAM容量
(单位：Byte)
2G 2GB
4G 4GB
8G 8GB
F 单ROM类型 SE eMMC
G
单ROM容量
(单位：Byte)
16G 16GB
32G 32GB
64G 64GB
H 运行温度
C 0 to 80℃   商业级
I -40 to 85℃ 工业级
I 配置代号 A~Z 每个产品D~H字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
J PCB版本号
10 V1.0
11 V1.1
xx Vx.x
：KL 厂家内部标识 ：xx 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
A - B - C + D E F G H I J : K L
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
产品规格书 FET3568-C/FET3568J-C 核心板系列
 开发板：
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
产品规格书 FET3568-C/FET3568J-C 核心板系列
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
HDMI 2.0 1 分辨率可达 1080p@120Hz 或 4096×2304@60Hz
eDP 1 支持 eDP 1.3，分辨率可达 2560×1600@60Hz
LVDS 1 单通道输出，分辨率可达 1280×800，默认适配飞凌 10.1 吋 LVDS 屏
LCD 1
支持 RGB888，分辨率可达 1280×800，与 SPI0、SPI2、UART3、UART4、UART5、UART7 复用
开发板默认为上述功能，可通过修改软件设置为 RGB 功能
MIPI-DSI 1 单通道输出，分辨率可达 1920×1080@60Hz，默认适配飞凌 7 吋 MIPI 屏（分辨率为 1024×600）
Camera 1 MIPI-CSI，已适配 OV13850
Audio 1 1 路双声道耳机输出，1 路 1.3W D 类功放输出，1 路 MIC 输入
TF Card 1 支持扩展存储和烧写操作系统
Ethernet 2 2 路 10/100/1000Mbps 自适应网口，RJ45 引出
4G/5G 1
M.2 Key-B，内含 USB 3.0/2.0 接口，可用于扩展 4G/5G 模组
已适配 EM05-CE（4G，驱动兼容 EC20）、RM500U-CN（5G）驱动
Wi-Fi 1 板载 AW-CM358SM，2.4G/5G 双频 Wi-Fi，BT5.0
其中 Wi-Fi 功能占用 1 路 SDIO 接口、BT 功能占用 1 路 UART 接口（注：不支持蓝牙音频） Bluetooth 1
USB 2.0 2 2 路 USB 2.0 Host，Type-A
USB 3.0 1 1 路 USB 3.0 Host，Type-A；其中USB 2.0信号与USB 2.0 download引脚复用，通过S2拨码开关切换功能。
USB 2.0 OTG 1 Type-C，与USB 3.0 HOST共用USB 2.0引脚，可做从模式，用于烧写和ADB调试
PCIe 2.1 1 标准 PCIe×1 插座；此功能引脚可复用为 SATA 功能，通过修改软件
PCIe 3.0 1 标准 PCIe×4 插座；可通过软件配置为 2 路 PCIe×1
UART 3 3.3V TTL 电平，通过 2.54mm 间距排针引出
CAN 2 CAN 2.0，最高速率1Mbps；带隔离与 ESD 防护